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Resultados

Informacion del evento Trackzone 13-6
Circuito Meppen
Fecha 13/06/2025
Longitud del circuito 2400 metros
Pilotos totales 58
Mejor tiempo del evento 01:13.984
Media del dia 01:23.567
Pilotos en grupo Groep B 24
Mejor tiempo grupo Groep B 01:18.158
Tiempo medio grupo Groep B 01:22.915
Pilotos en grupo Groep D 10
Mejor tiempo grupo Groep D 01:27.446
Tiempo medio grupo Groep D 01:31.142
Pilotos en grupo Groep C 13
Mejor tiempo grupo Groep C 01:21.308
Tiempo medio grupo Groep C 01:25.474
Pilotos en grupo Groep A 11
Mejor tiempo grupo Groep A 01:13.984
Tiempo medio grupo Groep A 01:16.138




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Dolfd Groep A 01:13.984 [ 01:13.984 | 00:00.000 | 00:09.582 | 00:00.000 | 00:02.153| 44
Martenk Groep A 01:14.352 [ 00:00.367 | 00:00.367 | 00:09.215| 00:00.367 | 00:01.786| 33
Robertf Groep A 01:15.021 [ 00:00.669 | 00:01.036| 00:08.546 | 00:01.036| 00:01.117| 50
Robing Groep A 01:15.078 | 00:00.056 | 00:01.093 | 00:08.489 | 00:01.093 | 00:01.060| 33
Bjafaqrb Groep A 01:15.169 [ 00:00.091 | 00:01.184 | 00:08.397 | 00:01.184 | 00:00.968 | 52
Svenb Groep A 01:15.741 [ 00:00.571] 00:01.756 ] 00:07.826 | 00:01.756 | 00:00.397| 31
Mikae Groep A 01:16.050 [ 00:00.309 | 00:02.065| 00:07.516| 00:02.065| 00:00.087 19
Ivot Groep A 01:16.849 [ 00:00.799 | 00:02.864 | 00:06.717 | 00:02.864| 00:00.711| 41
Kegano Groep A 01:17.487 [ 00:00.637 | 00:03.502 | 00:06.080 | 00:03.502 | 00:01.348| 33
P290723 Groep B 01:18.158 [ 00:00.671 | 00:04.173 | 00:05.409 | 00:00.000 | 00:04.757| 44
Marcelb Groep B 01:18.536 [ 00:00.377 | 00:04.551 | 00:05.031| 00:00.377 | 00:04.379 19
Koena Groep B 01:18.727 [ 00:00.191 | 00:04.742 | 00:04.840 | 00:00.568 | 00:04.188| 31
Dennisv Groep A 01:18.755 [ 00:00.028 | 00:04.770 | 00:04.811| 00:04.770 | 00:02.617| 45
Ben Groep A 01:19.035 [ 00:00.280 | 00:05.050 | 00:04.531 | 00:05.050 | 00:02.897 17
P292400 Groep B 01:19.391 [ 00:00.355 | 00:05.406 | 00:04.176 | 00:01.232| 00:03.524 | 37
P263122 Groep B 01:19.632 [ 00:00.240 | 00:05.647 | 00:03.935| 00:01.473 | 00:03.283 | 46
Bessele Groep B 01:19.675 [ 00:00.043 | 00:05.690 | 00:03.891| 00:01.517 | 00:03.239| 45
Dennis Groep B 01:19.828 [ 00:00.152 | 00:05.843 | 00:03.738 | 00:01.670 | 00:03.086| 31
Tomk Groep B 01:20.048 [ 00:00.219 | 00:06.063 | 00:03.519 | 00:01.889 | 00:02.867 | 51
Bertw Groep B 01:20.109 [ 00:00.061 | 00:06.124 | 00:03.457 | 00:01.951 | 00:02.805| 51
Marin Groep B 01:20.269 [ 00:00.160 | 00:06.284 | 00:03.297 | 00:02.111 | 00:02.645| 45
Arie Groep B 01:20.416 [ 00:00.146 | 00:06.431 | 00:03.151| 00:02.257 | 00:02.499 | 45
Gerrietl Groep B 01:20.494 [ 00:00.078 | 00:06.509 | 00:03.073 | 00:02.336 | 00:02.421 35
P269149 Groep B 01:20.501 [ 00:00.007 | 00:06.516 | 00:03.066 | 00:02.343 | 00:02.414 11
P290870 Groep B 01:20.504 [ 00:00.002 | 00:06.519 | 00:03.063 | 00:02.345| 00:02.411 35
Michaelo Groep B 01:20.829 [ 00:00.325 | 00:06.844 | 00:02.738 | 00:02.671| 00:02.086| 30
Dadom Groep B 01:21.181 [ 00:00.352 | 00:07.196 | 00:02.385| 00:03.023 | 00:01.733 | 57
Kevinb Groep C 01:21.308 [ 00:00.126 | 00:07.323 | 00:02.259 | 00:00.000 | 00:04.166| 60
Wilfriede Groep C 01:23.730 [ 00:02.422 | 00:09.745] 00:00.163 | 00:02.422 | 00:01.744| 38
P292312 Groep B 01:24.201 [ 00:00.471] 00:10.216| 00:00.634 | 00:06.043 | 00:01.286 5
Hjataqrlefb Groep C 01:24.339 | 00:00.137 | 00:10.354| 00:00.772 | 00:03.031 | 00:01.135] 52
Jurianw Groep C 01:25.312 | 00:00.973 | 00:11.328 | 00:01.745| 00:04.004 | 00:00.162| 29
Gerardk Groep C 01:25.400 [ 00:00.088 | 00:11.416| 00:01.833 | 00:04.092 | 00:00.074| 58
Harmk Groep C 01:25.491 [ 00:00.090 | 00:11.506 | 00:01.923 | 00:04.183 | 00:00.016| 51
Jeroenk Groep C 01:25.960 [ 00:00.468 | 00:11.975| 00:02.392 | 00:04.651 | 00:00.485| 83
Faruke Groep C 01:26.325 [ 00:00.365 | 00:12.340 | 00:02.757 | 00:05.016 | 00:00.850 | 36
Rickv Groep C 01:26.979 [ 00:00.654 | 00:12.994 | 00:03.412| 00:05.671| 00:01.504| 51
Bruersd Groep C 01:27.437( 00:00.457 | 00:13.452| 00:03.869 | 00:06.128 | 00:01.962| 34
Wesselw Groep D 01:27.446 [ 00:00.008 | 00:13.461 | 00:03.878 | 00:00.000 | 00:03.695| 30
P292311 Groep B 01:27.763 [ 00:00.317 | 00:13.778 | 00:04.195| 00:09.605 | 00:04.847| 31
Levip Groep C 01:27.938 [ 00:00.175| 00:13.953 | 00:04.371 | 00:06.630 | 00:02.463 | 55
Willemk Groep D 01:28.140 [ 00:00.201 | 00:14.155| 00:04.572| 00:00.694 | 00:03.001 42
Edwinj Groep D 01:28.917 [ 00:00.776 | 00:14.932| 00:05.349 | 00:01.471 | 00:02.224| 36
P292316 Groep B 01:29.051 [ 00:00.134 | 00:15.066 | 00:05.483 | 00:10.893 | 00:06.135| 20
P290611 Groep B 01:29.857 [ 00:00.806 | 00:15.872 | 00:06.290 | 00:11.699 | 00:06.942 5
Esbjafaqmb Groep D 01:29.928 [ 00:00.071 | 00:15.944 | 00:06.361 | 00:02.482 | 00:01.213| 55
Aronw Groep D 01:30.200 [ 00:00.271 | 00:16.215| 00:06.632 | 00:02.753 | 00:00.942 | 52
P247685 Groep B 01:30.823 [ 00:00.623 | 00:16.838 | 00:07.255] 00:12.664 | 00:07.907| 50
Alyshad Groep D 01:30.834 [ 00:00.011 | 00:16.849 | 00:07.267 | 00:03.388 | 00:00.307 [ 32
Michaelk Groep D 01:30.957 00:00.122 | 00:16.972 | 00:07.390 | 00:03.511 | 00:00.184 | 42
Michel Groep D 01:31.030 [ 00:00.072 | 00:17.045| 00:07.462 | 00:03.584 | 00:00.111 | 42
P243379 Groep B 01:31.131  00:00.101 | 00:17.146 | 00:07.563 | 00:12.973 | 00:08.215| 22
Richard Groep D 01:35.774 [ 00:04.642 | 00:21.789 | 00:12.206 | 00:08.328 | 00:04.632 | 49
P105293 Groep B 01:35.923 [ 00:00.149 | 00:21.938 | 00:12.355| 00:17.765| 00:13.007 | 48




Resultados

| Bryanv | Groep D [ 01:38.191 ] 00:02.267 | 00:24.206 | 00:14.623 | 00:10.744 | 00:07.049| 14]
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